
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司 2024 年总包配送第三

批集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司 2024 年总包配送第三批集中招标项目(内蒙古

公司 2025-2026 年度总包配送春秋工作服采购项目,内蒙古公司 2025-2026 年度总包

配送夏季工作服采购项目,内蒙古公司 2025-2027 年度总包配送安全帽采购项目,内蒙

古公司 2025-2026年度总包配送化学水处理用酸、碱采购项目（通辽区域）,内蒙古公

司 2025-2026 年度总包配送化学水处理用酸、碱采购项目（赤峰区域）,内蒙古公司

2025-2026 年度总包配送化学水处理用酸、碱采购项目（霍林河、白音华区域）,内蒙

古公司 2025-2026 年度总包配送矿用移动软电缆（国产）采购项目,内蒙古公司

2025-2026 年度总包配送矿用移动软电缆（进口）采购项目,内蒙古公司 2025-2027 年

度总包配送输送带修补用品（国产）采购项目,内蒙古公司 2025-2027年度总包配送输

送带修补用品（进口）采购项目,内蒙古公司 2025 年度总包配送电解铝工艺生产原辅

材料采购项目,内蒙古公司 2025 年度总包配送磷生铁采购项目,内蒙古公司 2025 年度

总包配送进口装车站配件采购项目)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-07-01-878-01-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送春秋工作服采购

项目】

  中标人：海澜之家集团股份有限公司

2.【DNYZC-2024-07-01-878-02-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送夏季工作服采购

项目】

  中标人：新疆舒衣雅纺织有限公司

3.【DNYZC-2024-07-01-878-03-内蒙古公司 2025-2027年度总包配送安全帽采购项目】

  中标人：河南省鸿阳商贸有限公司

4.【DNYZC-2024-07-01-878-04-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送化学水处理用酸、

碱采购项目（通辽区域）】

  中标人：辽宁贵邦商贸有限公司

5.【DNYZC-2024-07-01-878-05-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送化学水处理用酸、

碱采购项目（赤峰区域）】



2

  中标人：辽宁贵邦商贸有限公司

6.【DNYZC-2024-07-01-878-06-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送化学水处理用酸、

碱采购项目（霍林河、白音华区域）】

  中标人：通辽市宏力塑料制品有限公司

7.【DNYZC-2024-07-01-878-07-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送矿用移动软电缆

（国产）采购项目】

  中标人：北京福道通达贸易有限公司

8.【DNYZC-2024-07-01-878-08-内蒙古公司 2025-2026年度总包配送矿用移动软电缆

（进口）采购项目】

  中标人：博世谷（北京）系统工程技术有限公司

9.【DNYZC-2024-07-01-878-09-内蒙古公司 2025-2027年度总包配送输送带修补用品

（国产）采购项目】

  中标人：沈阳联盛鼎辉机电设备有限公司

哈尔滨致全工贸有限公司

天津市鑫源宏达商贸有限公司

10.【DNYZC-2024-07-01-878-10-内蒙古公司 2025-2027年度总包配送输送带修补用

品（进口）采购项目】

  中标人：大连万安新创科技有限公司

大连亨通机械设备有限公司

沈阳欧瑞斯传动设备有限公司

11.【DNYZC-2024-07-01-878-11-内蒙古公司 2025年度总包配送电解铝工艺生产原辅

材料采购项目】

  中标人：中能乾华（大连）能源国贸有限公司

12.【DNYZC-2024-07-01-878-13-内蒙古公司 2025年度总包配送磷生铁采购项目】

  中标人：中颍恒盛科技有限公司

13.【DNYZC-2024-07-01-878-14-内蒙古公司 2025年度总包配送进口装车站配件采购

项目】

  中标人：罗德欧特机械设备(北京)有限公司



3

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 04日 


		532a9fe9e3a64f318d1f84e4da4eabfa
	2024-09-04T13:38:03+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年总包配送第三批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年总包配送第三批集中招标招标中标结果公示


		858e6eca9a274a9880cba4a450af67f7
	2024-09-04T13:38:04+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年总包配送第三批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2024年总包配送第三批集中招标招标中标结果公示




